UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE RECURSO

3º QUADRIMESTRE/2017

(PUBLICAÇÃO Nº 3)

OBS: ESTA PUBLICAÇÃO É PARCIAL, POIS AINDA EXISTEM SOLICITAÇÕES A SEREM ANALISADAS

CONFORME RESOLUÇÃO CONSEP N° 146/2013, QUE ESTABELECE REGRAS PARA A DISPENSA POR

EQUIVALÊNCIA DE DISCIPLINA DE GRADUAÇÃO DA UFABC (LEMBRANDO QUE A RESOLUÇÃO NÃO

PERMITE OUTRO RECURSO CONTRA OS INDEFERIMENTOS), A DIVISÃO ACADÊMICA DA PROGRAD:

RESOLVE

I - TORNAR PÚBLICO O RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE RECURSO DO 3° QUADRIMESTRE

DE 2017.

E PARA QUE NINGUÉM POSSA ALEGAR DESCONHECIMENTO É EXPEDIDO O PRESENTE RESULTADO.

SANTO ANDRÉ, 8 DE FEVEREIRO DE 2018

SOLICITAÇÕES DEFERIDAS

Nº RA ALUNO COD ATUAL DISCIPLINA

Rec 26 11201722964
IGOR BONFIM ANEIROS

FERNNADEZ
BCN0405-15

Introdução às Equações
Diferenciais Ordinárias

SOLICITAÇÕES INDEFERIDAS

CAE
CAMPUS

Nº RA ALUNO COD ATUAL DISCIPLINA

SA Rec 38 11201722816
THAISA HELENA FERNANDES

SILVA
BCJ0204-15 Fenômenos Mecânicos

SA Rec 39 11201722816
THAISA HELENA FERNANDES

SILVA
BCJ0205-15 Fenômenos Térmicos

SA Rec 54 21064416 Rafael Oliveira Correia BCJ0204-15 Fenômenos Mecânicos

SA Rec 53 11201723008 MARIANA MATOS SANTANA BCJ0205-15 Fenômenos Térmicos

SA Rec 51 11201723076 MURILLO RODRIGUES DIAS BCJ0204-15 Fenômenos Mecânicos

SBC Rec 15 21074716 Daniele Tadeu de Oliveira BIS0003-15 Bases Matemáticas

SA Rec 49 11201723081 EDSON SADAO MITO BCJ0204-15 Fenômenos Mecânicos

SBC Rec 18 11201723087
ALESSANDRO DA SILVA

BEZERRA
BIS0003-15 Bases Matemáticas